附件3：
用人单位进校委派函及健康承诺书
（福建农林大学计算机与信息学院、机电工程学院2021届毕业生联合校园招聘会）
福建农林大学：
兹有我单位授权委派以下工作人员前往贵校开展校园招聘等相关事务，特此证明。
	单位名称
	[bookmark: _GoBack]
	单位所在地
	      省     市    县（区/市）

	招聘会时间
	2021年6月8日
9时00分至14时00分
	进校车辆车牌（不超过1辆）

	进校招聘工作人员信息（2人以内，含司机）

	姓  名
	身份证号
	联系方式

	本单位承诺：
1、本单位没有被诊断为新冠肺炎确诊病例或疑似病例，且未与确诊病例、疑似病例、核酸检测呈阳性人员及其接触者等可能传播新冠肺炎病毒的人员密切接触；
2、本次进校招聘工作人员在招聘日前14天没有与来自中高风险地区人员有密切接触，没有去中高风险地区；
3、本次进校招聘工作人员没有被集中隔离观察或留观后已解除医学观察；
4、本次进校招聘工作人员目前没有发热、咳嗽、乏力、胸闷等症状；
本单位对以上招聘工作人员提供的健康相关信息的真实性负责，并做好上述进校招聘工作人员健康状况日常监测，若发现疑似症状将取消相关人员招聘行程并告知校方，如因信息不实引起疫情传播和扩散，愿承担由此带来的全部法律责任。
       单位名称（盖章）:
                                        年     月     日

	闽政通八闽健康码为绿码，国务院客户端微信小程序“防疫行程卡”
单位名称（盖章）:

	进校招聘工作人员1
（八闽健康码）
	进校招聘工作人员1
（防疫行程卡）

八闽健康码，姓名上方“小眼睛”标志要点开，以显示完整姓名和身份证号。
该单元格内文字图片属于提示内容，均可删除后，添加健康码图片。
[image: ]
	[image: ]

	进校招聘工作人员2
（八闽健康码）
	进校招聘工作人员2
（防疫行程卡）

image1.png
GO

SRR
8198 1 176 2752

2020-12-25 10:: 3254

image2.png
K BERHETERE

BEABIRITER
152, AR
waTHanE

ESTRE
BHF: 20201223 14:41:16

D EREEAT

acTommar  @ides @i

AR 1000, 1008 /10010